[image: ]

О выделении финансовых средств на социальные проекты в рамках Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного участка Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения от 18 ноября 1997 года
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2010 года № 839
[bookmark: z1]

      В рамках Окончательного соглашения о разделе продукции подрядного участка Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения от 18 ноября 1997 года (далее - ОСРП) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Согласиться с предложением Министерства нефти и газа Республики Казахстан:

      1) о выделении в 2010 году Подрядчиком по ОСРП 20 (двадцать) миллионов долларов США на социальные проекты города Уральска Западно-Казахстанской области;

      2) об отнесении вышеназванных затрат к возмещаемым затратам, предусмотренным условиями ОСРП.

      2. Министерству нефти и газа Республики Казахстан принять в установленном законодательством порядке необходимые меры по реализации пункта 1 настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14